АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября 2020 года
№ 07-160-а
О внесении изменений в постановление администрации Мелегежского сельского от 16 декабря 2013 года №
07-202-а «Об
утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах
населенных
пунктов
муниципального образования Мелегежское сельское
поселение
Тихвинского
муниципального района Ленинградской области в новой редакции»
В связи с исправлением реестровой ошибки в протяженности объектов с кадастровыми номерами 47:13 0000000:4905, 47:13:0000000:4902 (автомобильные дороги общего пользования местного значения), администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Мелегежского сельского поселения от 16 декабря 2013 года № 07-202-а «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в новой редакции» следующие изменения:
11 в строке 2: Деревня Новоандреево - улица Лесная - протяженность с «1043 пог. м заменить на 985 пог.м.
                                  Деревня Новоандреево - улица Строительная - протяженность с «1615 пог. м заменить на 2023 пог.м. (приложение).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                С. Ю. Прохоренко

Макарова Елена Владиславовна

8(81367)38-154

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Мелегежского сельского поселения
от 20 ноября 2020 года
№ 07-160-а
(приложение)
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах
населенных пунктов муниципального образования Мелегежское сельское поселение
Тихвинского муниципального района Ленинградской области
	№
п/п
	Существующее или предполагаемое название автодороги
	Протяженность (пог. м.)
(данные подлежат уточнению при инвентаризации и паспортизации)
	Вид покрытия

	9
	Деревня Новоандреево

	Улица Лесная
	985
	грунт

	Улица Строительная
	2023
	грунт